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2017 Yılında Uygulanacak Asgari Geçim İndirimi Tutarları Hk. 

 
 

 

Asgari geçim indirimi; ücretin elde edildiği takvim yılı başında geçerli olan asgari ücretin yıllık brüt tutarının; 
 

 Mükellefin kendisi için % 50’si,  
 Çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için % 10’u, 
 Çocukların her biri için ayrı ayrı olmak üzere; 

 
 İlk iki çocuk için % 7,5, 
 Üçüncü çocuk için % 10, 
 Diğer çocuklar için % 5’idir. 

 
Asgari geçim indirimi, yukarıdaki şekilde hesaplanan tutar ile % 15 oranının çarpılmasıyla bulunan tutarın, 
hesaplanan vergiden mahsup edilmesi suretiyle uygulanmaktadır. 
 
30.12.2016 tarih ve 29934 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Asgari Ücret Tespit Komisyonu kararı ile 2017 
yılında uygulanacak Brüt Asgari Ücret Tutarı 1.777,50-TL olarak belirlenmiştir. 
 
Buna göre; 2017 yılında uygulanacak Asgari Geçim İndirimi Tutarları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
 

Eşin Çalışma 
Durumu 

Çocuk Sayısı 

Yok 1 2 3 4 5 ve Fazlası 

Çalışıyor 133,31-TL 153,31-TL 173,31-TL 199,97-TL 213,30-TL 226,63-TL 

Çalışmıyor 159,98-TL 179,97-TL 199,97-TL 226,63-TL 226,63-TL 226,63-TL 

 

Saygılarımızla. 

 

 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 


